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1. Andenmatten Diana Sewjinenstrasse 2 3930 Visp andenmatten-dia@bluewin.ch 079 486 79 02 La Poste Freaks Visp links A

2. Andenmatten Louis Ennet-Brücke 9 3930 Visp 079 685 34 24 La Poste Freaks Visp links B

3. Andenmatten Lukas Pflanzettastrasse 1 3930 Visp 078 629 11 51 La Poste Freaks Visp links E

4. Bertholjotti Pascal Bodenstrasse 15 3935 Bürchen X pascal.bertholjotti@dsm-firmenich.com 079 216 81 75 La Poste Freaks Visp links E

5. Burgener Ivan Chemin de Bochonis 1 3979 Grône 079 312 62 13 La Poste Freaks Visp links A

6. Lambrigger Klaus Mattaweg 6 3930 Visp 079 216 83 27 La Poste Freaks Visp links B

7. Noti Heinz Sonnenweg 2 3937 Baltschieder 079 695 39 53 La Poste Freaks Visp links B

8. Soland Rolf Furkastrasse 39 3904 Naters rolf_soland@bluewin.ch 078 673 39 93 La Poste Freaks Visp links A

1. Ajeti Muhamet Restaurant Roma 3904 Naters cafe-bar-roma@bluewin.ch 076 755 46 87 Des Alpes Naters rechts B

2. Bregy Roman Hauptstrasse 10 3942 Niedergesteln wlkv-spiko@wlkv.ch 079 438 68 38 Des Alpes Naters rechts E

3. Eyholzer Walter Badhaltestelle 43 3900 Bregerbad w.eyholzer@bluewin.ch 079 533 76 00 Des Alpes Naters rechts E

4. Hug Stefan Furkastrasse 52 3904 Naters stefan_hug@bluewin.ch 079 347 64 23 Des Alpes Naters rechts A

5. Regotz Kurt Mühleweg 1 3904 Naters kurt.regotz@gmail.com 079 617 62 94 Des Alpes Naters rechts A

6. Rüttiman Roland Brei 73a 3911 Ried-Brig ruettimann@hotmail.com 078 778 85 33 Des Alpes Naters rechts B

7. Theler Lothar Furkastrasse 4 3904 Naters 079 458 36 74 Des Alpes Naters rechts B

8. Walker Reinhard Spotplatzweg 20 3904 Naters X reini_walkers@hotmail.com 079 296 98 58 Des Alpes Naters rechts B

9. Wasmer Giorgio Termerstrasse 71 3911 Ried-Brig giorgio.wasmer@swisscom.ch 079 811 00 00 Des Alpes Naters rechts B
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1. Imboden Roger Bietschgärtenstrasse 35 3942 Raron roger.imboden@gmx.ch 079 734 61 09 Raron Gampel A

2. Meichtry Franz-Xaver Oberdorf 18 3940 Steg X mesrewag@bluewin.ch 079 427 90 43 Raron Gampel B

3. Rotzer Aldo Rest. Jägerheim 3945 Gampel aldo.rotzer@gampel.ch 079 242 97 15 Raron Gampel A

4. Hugo Dominic Hohtennstrasse 16 3940 Steg dominic.hugo1@gmail.com 079 250 51 22 Raron Gampel B

5. Salzgeber Léo Stegbinnstrasse 6 3942 Raron 079 518 49 17 Raron Gampel E

6. Schnyder Elmar Bahnhofstrasse 16 3945 Gampel eschnyder@yahoo.com 078 600 40 22 Raron Gampel E

7. Schmid Renato Hauptstrasse 16a 3937 Baltschieder renato.schmid@ulrichimboden.ch 079 301 04 86 Raron Gampel E

8. Venetz Martin am Bach 16 3942 St German 078 755 92 39 Raron Gampel A

9. Zengaffinen Alain Neue Strasse 43 3945 Gampel zengaffinen@bluewin.ch 079 607 14 60 Raron Gampel E

1. Gothuey Germain rue du Parc 1 1950 Sion g.g@netplus.ch 079 617 69 70 Réchy-Pichiou Salgesch links A

2. Hiroz Jean-Marc rue des Harroz 26 3966 Chalais jeanmarika@netplus.ch 076 509 31 12 Réchy-Pichiou Salgesch links E

3. Imboden Ignaz Hahnenviertel 2 3945 Gampel X ignaz.imboden@bluewin.ch 079 310 19 49 Réchy-Pichiou Salgesch links E

4. Mazotti Alain Grossi Mattuwäg 14 3942 Niedergesteln carrosserie.zurbriggen@bluewin.ch 079 214 12 22 Réchy-Pichiou Salgesch links E

5. Nanchen Pascal Route de Lens 13 3978 Flanthey pascaloujohn@bluewin.ch 079 216 83 30 Réchy-Pichiou Salgesch links B

6. Pellegrini Edgar La Tour 2a 1907 Saxon pele@saxon.ch 078 771 18 41 Réchy-Pichiou Salgesch links E

7. Steiner Armin Oberdorfstrasse 6 3942 Niedergesteln armin.steiner54@hotmail.com 079 691 20 47 Réchy-Pichiou Salgesch links B

8. Voide Michel Rue de Pranou 4 3976 Noës 078 868 05 24 Réchy-Pichiou Salgesch links B

1. Constantin Edmund Zudannazstrasse 30 3970 Salgesch X edmund@cave-constantin.ch 079 370 59 69 Salgesch 1 Salgesch rechts B

2. Kuonen André Konsumgasse 1 3970 Salgesch andre.kuonen@bluewin.ch 078 675 70 33 Salgesch 1 Salgesch rechts A

3. Montani Ewald Untere Zellstrasse 19 3970 Salgesch ewald.montani@bluewin.ch 079 515 79 22 Salgesch 1 Salgesch rechts A

4. Moreillon Rémy Bauwerig 7 3970 Salgesch 079 410 34 28 Salgesch 1 Salgesch rechts A

5. Tenud Bruno Kirschstrasse 5 3953 Varen info@tenud-weine.ch 078 601 29 89 Salgesch 1 Salgesch rechts A

1. Cina Walter Unterdorfstr 43 3970 Salgesch cina.walter@bluewin.ch 079 437 76 43 Salgesch 2 Salgesch links B

2. Cina Yannick Forschastr. 38 3970 Salgesch X cina.yannick@bluewin.ch 079 916 41 33 Salgesch 2 Salgesch links B

3. Constantin Markus Pachienstrasse 24B 3970 Salgesch 079 703 28 43 Salgesch 2 Salgesch links A

4. Kuonen Dario Umfahrungsstrasse 32 3953 Leuk-Stadt kuonendario@gmail.ch 079 744 24 29 Salgesch 2 Salgesch links A

5. Kuonen Elmar Rue des Pillettes 12 3960 Siders elmarkuonen@bluewin.ch 079 830 22 67 Salgesch 2 Salgesch links B

6. Zumofen Louis Pachienstrasse 24 3970 Salgesch zumofen.louis@bluewin.ch 079 337 71 72 Salgesch 2 Salgesch links B
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1. Arnold Bruno Brei 75 3911 Ried-Brig b.arnold51@bluewin.ch 079 600 12 10 Simplon Ried-Brig rechts E

2. Bonvin Stéphane Rue des Amandiers 17 1950 Sion X stephanebonvin@hotmail.com 078 775 35 59 Simplon Ried-Brig rechts E

3. Manta Thierry L'Allée 33 1922 Salvan tiemanta@yahoo.fr 079 797 18 77 Simplon Ried-Brig rechts E

4. Michlig Franz Brei 68 3911 Ried-Brig franz.michlig@bluewin.ch 079 753 87 72 Simplon Ried-Brig rechts E

5. Zenklusen Armin Simplonstrasse 121 3911 Ried-Brig armin.zenklusen@rhone.ch 079 628 60 70 Simplon Ried-Brig rechts E

6. Zenklusen Josef Simplonstrasse 119 3911 Ried-Brig zenklusenj@gmail.com 079 695 68 05 Simplon Ried-Brig rechts E

1. Amherd Leander Bergweg 2 3912 Termen leander-amherd@bluewin.ch 079 520 32 40 Eintracht Ried-Brig links E

2. Berchtold Paul Alti Gassa 33 3911 Ried-Brig 078 817 54 30 Eintracht Ried-Brig links B

3. Bittel Karl Dorfstrasse 59 3911 Ried-Brig bittel.haustechnik@bluewin.ch 079 628 58 56 Eintracht Ried-Brig links E

4. Escher Bernhard Bielaweg 6 3912 Termen bernhard.escher@bluewin.ch 079 292 39 34 Eintracht Ried-Brig links E

5. Jordan Hans Dorfstrasse 13 3912 Termen hans_jordan58@hotmail.com 079 964 84 49 Eintracht Ried-Brig links E

6. Kuonen Ernst Bachtoli 3911 Ried-Brig ernst.kuonen@bluewin.ch 077 520 77 68 Eintracht Ried-Brig links A

7. Schalbetter René Feldweg 28 3912 Termen X reneschalbetter@bluewin.ch 079 411 97 87 Eintracht Ried-Brig links B
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